
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis 9 

Nr Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi 

1 SECURITY FORCE - 98 Gege Pjetergjokaj

Linje prodhimi dhe amballazhimi te ujit Aqua 

Prima, (Burimi Selita) dhe pijeve joalkolike Lanabregas, Tirane VNM-Paraprake 

2 KRYPI - ABA Astrit Krypi Veprimtari e nxjerrjes se mineralit te kromit

Komuna 

Martanesh, Diber VNM-Thelluar

3 FB ART Flamur Hoxha 

Godine banimi dhe sherbimesh 1-7-8-9 kate me 

3 kate nentoke

Rruga "Muhamet 

Gjollesha", Tirane Refuzim 

4 LETER - PLAST IMERAJ Arjona IMERAJ Perpunim i letres dhe granulim I plastikes Kamez, Tirane Refuzim 

5 LIM - EM Ardian BESHIRI 

Godine banimi dhe sherbimesh 4-6 kate mbi 

toke me 2 kate parkim nentoke Laprake, Tirane Refuzim 

6 SKATINE- HEC Rita Istrefi

Ndertim dhe funksionim I hidrocentralit 

"SKATINE" ne rrjedhen e perroit te Skatines

Bytyc, Tropoje, 

Kukes Deklarate Mjedisore 

7 NISATEL Altin Karalli Ndertim infrastrukture me fibra optike Orikum, Vlore VNM-Paraprake 


